
    

ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ 

ЗАКОН ЗАКОН ЗАКОН ЗАКОН     

    

Назив на министерството  

 

Министерство за финансии 

Назив на предлог законот 

 

Предлог на Закон за изменување и дополнување 

на Законот за задолжување на Република 

Македонија кај Банката за развој при Советот на 

Европа по Рамковниот договорот за заем за 

делумно финансирање на Проектот за домување 

на социјално ранливи групи, по скратена 

постапка 

Краток опис на проблемот  

 

По извршените консултации со инволвираните 

страни и направени анализи, повлекувањето на 

секоја транша од преостанатиот дел од заемот од 

ЦЕБ за Проектот за домување на социјално 

ранливи групи ќе се склучи трипартитен договор 

за „on-lending„ помеѓу Министерството за 

финансии, Министерството за транспорт и врски 

и АД за стопанисување со станбен и деловен 

простор од значење за Републиката - Скопје. 
Цел на предлог законот 

 

Главна цел на Предлог на Законот е промена на 

концептот на проектот. Имено, заемот од ЦЕБ ќе 

се отплаќа од приходите на АДИССДП на РМ 

наместо од Буџетото на Република Македонија.  

Временската рамка за 

изготвување на предлог 

законот 

 

 

Ноември, 2013 година 

Начин на вклучување на 

засегнатите страни 

Преку консултации во тeкот на подготовката на 

Предлог на законот 

Најава за јавен увид и јавна 

расправа 

 Не 

Електронска адреса каде 

засегнатите страни ќе можат 

да ја преземат електронската 

верзија на предлогот на  закон 

и нацрт Извештајот за ПВР   

 

 

www.ener.gov.mk 

Адреса и/или електронска 

адреса каде ќе можат да се  

достават мислењата, 

забелешките и сугестиите  

 

Министерство за финансии 

Даме Груев бр 14 

1000 Скопје 



Одговорно лице за контакт во 

министерството  

Дејан Николовски, раководител на Сектор за 

меѓународни финансиски односи и управување 

со јавен долг  

Тел. 02/3106-381 

dejan.nikolovski@finance.gov.mk 

Други информации  

/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


